

Obiectivul: Consiliul Raional Ungheni

Obiectul: Reparatia portiunii de drum L368 drum local Pirlita-Agronomovca-Negureni Vechi (sector Agronomovca)

## Deviz local Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2023-04-18

Valoarea de deviz 1 391 640,00 (Lei)

Devizul: L368						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.1 Trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic</b>				
1.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	25,0000	39,73272 0,00000	993,32 0,00
1.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder	1km	0,5000	496,65899 0,00000	248,33 0,00
1.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore.	m3	125,0000	568,19105 45,84415	71 023,88 5 730,52
1.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0.6l/m2	t	1,5000	12 460,08793 0,00000	18 690,13 0,00
1.5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD22.4, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica.	m2	2 500,0000	202,12080 4,58442	505 301,99 11 461,04
1.6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0.3l/m2	t	0,7500	12 460,08793 0,00000	9 345,07 0,00
1.7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica. (otel patrat si nisip bitumat se exclude)	m2	2 500,0000	179,15977 3,82035	447 899,42 9 550,87
1.8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm.	m2	1 000,0000	44,80151 2,42210	44 801,51 2 422,10
1.9	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder.	1 km	0,5000	261,87474 0,00000	130,94 0,00
		<b>TOTAL 1.1 Trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic</b>				<b>1 098 434,59</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>29 164,52</b>
		<b>1.2 Acces lateral</b>				
1.10	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	0,3000	39,73272 0,00000	11,92 0,00
1.11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore.	m3	1,5000	568,19105 45,84415	852,29 68,77
1.12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0.6l/m2	t	0,0200	12 460,08793 0,00000	249,20 0,00
1.13	DB16H k=1.5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica.	m2	30,0000	268,73965 5,73052	8 062,19 171,92
		<b>TOTAL 1.2 Acces lateral</b>				<b>9 175,60</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>240,68</b>

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>384,8500</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		1 107 610,19
Asigurari sociale	24,0000%	7 057,25
Total		1 114 667,44
Cheltuieli de regie	2,0000%	22 293,35
Total		1 136 960,78
Beneficiu de deviz	2,0000%	22 739,22

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>1 159 700,00</b>
-----------------------------	---------------------

<b>Total General fara TVA</b>	<b>1 159 700,00</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>231 940,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>1 391 640,00</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>29 405,20</b>

Intocmit: SRL "Balt-Cons"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

---

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;